PAGE
4

Администрация городского округа город Бор

 Нижегородской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От 30.05.2014
	№ 3615

	О подготовке и проведении мероприятий, посвященных
Дню защиты детей
В целях повышения престижа семьи в обществе, пропаганды семейной жизни и укрепления семейных ценностей, традиций, а также реализации муниципальной программы «Борская семья» на 2013-2014 годы администрация городского округа г. Бор постановляет:
1. Утвердить прилагаемый план основных мероприятий городского округа г. Бор по подготовке и проведению Дня защиты детей.

2. Структурным подразделениям администрации городского округа г. Бор и муниципальным учреждениям подготовить и провести мероприятия согласно прилагаемому плану основных мероприятий городского округа              г. Бор по подготовке и проведению Дня защиты детей.

3.Рекомендовать государственным учреждениям  подготовить и провести мероприятия согласно прилагаемому плану основных мероприятий городского округа г. Бор по подготовке и проведению Дня защиты детей.

4. Общему отделу администрации городского округа г. Бор (Ю.Г.Зырянов) обеспечить размещение настоящего постановления на сайте www.borcity.ru

	 Глава администрации
	                                          А.В.Киселев

	О.Ю.Ершова
2-46-93

Утвержден

постановлением администрации

городского округа г. Бор

                                                                                               от 30.05.2014 № 3615
План основных мероприятий городского округа г. Бор по подготовке и проведению Дня защиты детей
	№ п/п
	Наименование

 мероприятий
	Дата проведения
	Место проведения

	1
	Организация спортивной эстафеты «Вместе весело шагать» для воспитанников  группы дневного пребывания ГБУ «ЦСПСД города Бор»  (возраст участников 7 – 10 лет)
	27  мая
	ГБУ «ЦСПСД города Бор»

	2
	Конкурс рисунков на асфальте  «В каждом рисунке -солнце» для воспитанников группы дневного пребывания ГБУ «ЦСПСД города Бор»  (возраст участников 7 – 10 лет)
	28 мая
	ГБУ «ЦСПСД города Бор»

	3
	Игровая программа  «Я, ты, он, она – вместе целая страна» для воспитанников  группы дневного пребывания  ГБУ «ЦСПСД города Бор»  (возраст участников 7 – 15 лет)
	28 мая
	ГБУ «ЦСПСД города Бор»

	4
	Конкурс рисунков «Мир, в котором я живу»  для воспитанников группы дневного пребывания  ГБУ «ЦСПСД города Бор»  (возраст участников 7 – 15 лет)
	29 мая
	ГБУ «ЦСПСД города Бор»

	5
	Конкурс загадок «Ура! Каникулы!» для воспитанников группы дневного пребывания для детей с ограниченными возможностями  ГБУ «ЦСПСД города Бор»
	28 мая
	ГБУ «ЦСПСД города Бор»

	6
	Интерактивное шоу «Баба Яга на метле времени» для воспитанников группы дневного пребывания для детей с ограниченными возможностями ГБУ «ЦСПСД города Бор»

	27 мая
	Конный клуб «Путьково»

	7
	Детский праздник «Калейдоскоп улыбок», посвящённый Международному Дню защиты детей
	1 июня
	МАУК «Культурный Центр «Теплоход»

	8
	 «Веселые старты»
	2 июня
	МБОУ СОШ № 3

	9
	праздничная программа «Радуга детства»
	2 июня
	МБОУ СОШ № 11

	10
	Зарничка (1-4 кл.), (5-7кл.)
	2 июня
	МБОУ СОШ № 12

	11
	игровая программа «Счастливое детство»
	2 июня
	МБОУ  ООШ № 20

	12
	рисунки на асфальте, программа «Безопасная жизнь летом»
	2 июня
	МБОУ ДОД ДДТ «Каравелла»

	13
	игровая программа «Праздник детства»
	2 июня
	ДЮЦ «Спартак»

	14
	развлекательная программа в доме культуры
	2 июня
	Затонская СОШ

	15
	 конкурс рисунков «Планета детства», игровая программа «Ура, каникулы!»
	2 июня
	ЦВР «Алиса»

	16
	«Чтобы солнышко светило!»

 игровая программа
	1 июня
	Библиотека

п. Железнодорожный

	17
	«Детство, детство - ты куда спешишь?» литературно - игровая программа
	1 июня
	Краснослободская библиотека

	18
	«Здравствуй, лето!»

игровая программа
	1 июня
	Малопикинская библиотека

	19
	«Солнечный круг»

литературный праздник
	1 июня
	Неклюдовская библиотека № 16

	20
	«Солнечная планета – Детство!»

литературная  игра
	1 июня
	Детская

библиотека № 5

	21
	«Пусть всегда будет детство»

 праздничная программа
	1 июня
	Чистопольская

  библиотека

	22
	«Как Емеля в лето не верил»

конкурсная программа
	1 июня
	Ковровская

 библиотека

	23
	«Первый день цветного лета»

музыкально-развлекательная программа
	1 июня
	Керженецкая библиотека, ДК

	24
	«Хорошо, что есть каникулы»

литературно-конкурсная программа с элементами театрализации
	1 июня
	Спасская

библиотека

	25
	«Путешествие в детство»

игровая программа
	2 июня
	Стеклозаводская

библиотека

	26
	«Твои права и сказочная страна»

литературная слайд - викторина
	2-5 июня
	Центральная

 детская библиотека

	27
	«Летние забавы»

детский праздник
	    2 июня
	Кантауровская библиотека, ДК

	28
	«Планета детства!»

конкурсная программа
	2 июня
	Центральная

библиотека ЦБС

	29
	«Раскрасим музыку цветами»

музыкально-творческий час
	2 июня
	Неклюдовская библиотека №4

	30
	«На детской площадке лето» праздничная программа
	2 июня

14.00
	МБУК Центр культуры «Октябрь»

	31
	«Калейдоскоп улыбок» праздничная программа
	1 июня 11.00
	МБУК «Культурный центр»

	32
	«От улыбки станет всем светлей» концертная программа
	1 июня

11.00
	МБУК

Стеклозаводский ДК

	33
	«Вместе мы -  сила!» игровая программа
	2 июня

10.00
	МБУК

Стеклозаводский ДК

	34
	«Праздник Детства» игровая программа
	1 июня

12.00
	МБУК

Большепикинский ДК

	35
	«В некотором царстве…» театрализованный концерт
	1 июня

13.00
	МБУК

«Октябрьский ДКМ»

	36
	«Путешествие  в гости  к лету!»-

Театрализованная, игровая программа
	01.06

12.00
	МБУК

«Неклюдовский ДК»

	37
	«Детство – чудная пора» праздничная программа
	1 июня

12.00
	МБУК

Ситниковский ДК

	38
	«В стране сказок» игровая программа
	1июня

14.00
	МБУК

«ДКМ п. ППК»

	39
	«Страна детства» развлекательная программа
	1 июня

12.00
	    Линдовский СДКС»

	40
	«Как Емеля в лето не верил»  развлекательно-игровая программа
	1 июня

14.00
	СДК п.Сормовский пролетарий

	41
	«По солнышку ромашек приходит детство наше!» праздничная программа
	1 июня

12.00
	«Чистопольский СДК»

	42
	«По солнышку ромашек приходит детство наше!» праздничная программа
	1 июня

12.00
	«Спасский СК»

	43
	«Территория хорошего настроения» конкурс детской песни
	1 июня

12.30
	МБУК

«Редькинский СКК»

	44
	«Здравствуй, лето» конкурс рисунков на асфальте
	1 июня

11.00
	МБУК

«Редькинский СКК»

	45
	«Край, в котором я живу» конкурсная программа
	1 июня

10.00
	«Чистоборский СДК»

	46
	«Дорогою добра» театрализованная программа
	1.06.

12.00.
	МБУК

«Краснослободский ДК»

	47
	«Да будет мир на всей планете» конкурс рисунка на асфальте
	1.06.

13.00.
	МБУК

«Краснослободский ДК»

	48
	«Первый день цветного лета» развлекательная программа
	1.06.

12.00.
	«Керженецкий СК»

	49
	«Пусть звонче льётся смех детей» игровая программа
	1 июня

13.00
	МБУК

«Кантауровский СКК»

	50
	«Должны  всегда смеяться дети» праздничная программа
	1 июня

14.00
	«Каликинский СДК»

	51
	«Трям, здравствуйте» игровая программа
	1 июня

12.00
	МБУК

«Шпалозаводский СДК»

	52
	«Добрым смехом смеются дети» праздничная программа
	1 июня

12.00
	МБУК

«Центр досуга п. Железнодорожный»

	53
	«Да здравствуют каникулы» игровая программа
	1 июня

13.00
	МБУК

«Большеорловский ДК»

	54
	«Пусть всегда будет солнце»  игровая программа
	1 июня

13.00
	МБУК

«Ямновский СДК»

	55
	Турнир по уличному воркауту «Энергия жизни»
	июнь
	г.Бор, пл.ЦВР «Алиса»

___________________